ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

9 октября 2012 года

p

г. Тирасполь

О внесении изменения в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 4 октября 2012 года № 642 «О назначении главы государственной администрации города Днестровск — заместителя главы государственной администрации города Тирасполь»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и статьей 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48):

внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 4 октября 2012 года № 642 «О назначении главы государственной администрации города Днестровск — заместителя главы государственной администрации города Тирасполь» следующее изменение: слово «Телевко» заменить на слово «Телевка».

ADMAPAT

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

П.СТЕПАНОВ